
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП 
 

КИРОВ  РАЙОНЫ 

  

ПРИКАЗ                     БОЕРЫК 

 

«  13  »  июня    2019 г.                                     № 12 

 

«О зачислении в 1 класс» 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 1» 

Кировского района г. Казани, Положения о порядке приема на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства,  

Положения о правилах приема и порядке индивидуального отбора поступающих в 

МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района г. Казани, решения 

Приемной комиссии, Протоколов комиссий по индивидуальному отбору поступающих от 

31.05.2019 г. № 1, 2, 3, 4, 5 в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области музыкального искусства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2019 г. на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства следующих 

поступающих: 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Фортепиано» 

1. Азина Александра Юрьевна 

2. Ананьева Инесса Романовна 

3 Ахметова Азалия Ильнаровна 

4 Галимарданова Лейла 

Руслановна 

5 Лукоянова София Павловна 

6 Малофеева Дария Сергеевна 

7 Полякова Полина Андреевна 

8 Трофимова Анжелика 

Филипповна 

 

 

 



Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Струнные инструменты» 

1. Афонина Алена Ивановна 

2. Залялиев Амир Айнурович 

3. Куприянова София 

Константиновна 

4 Сиразиева Азалия Ринатовна 

5 Янышева Дина Ильгизовна 

 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Хоровое пение» 

1. Акчурина Лилия Ильдаровна 

2. Дмитриева Валерия Денисовна 

3 Кирьян Екатерина 

Александровна 

4 Фирсова Аделя Денисовна 

 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Народные инструменты» 

1. Березин Владислав Игоревич 

(балалайка) 

2. Борисов Кирилл Андреевич 

(гитара) 

3. Качалов Тимур Александрович 

(гитара) 

4 Лихачев Илья Владимирович 

(балалайка) 

5 Марьин Артур Сергеевич 

(балалайка) 

 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Духовые и ударные инструменты» 

1. Фасхутдинов Марат Русланович 

(флейта) 

2 Минкулова Елизавета Артемовна 

(флейта) 

 

2. Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам индивидуального 

отбора детей осуществлять согласно «Положения о порядке приема на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства 

в МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани (глава 3, пункты 16 – 21) и приказа 

по МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани №  от 2019 года «О приеме 

документов». 



3. Ярославцевой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

организовать дополнительный прием учащихся в 1 класс в срок с 19.08.2019 г. до 

27.08.2019 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                     Ф.Н. Мубаракова 


